

# Servicegroup Aps

Nyvej 4A  
4450 Jyderup

Årsrapport  
3. august 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2020**

---

**Dorthe Kønicke Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Servicegroup Aps

Nyvej 4A

4450 Jyderup

CVR-nr: 39760185

Regnskabsår: 03/08/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning i forbindelse med erhvervsbyggeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. august 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 252.530 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 523.958, og en egenkapital på kr. 302.530.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. aug. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>329.512</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.579
Skat af årets resultat .....		-72.403
<b>Årets resultat</b> .....		<b>252.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		198.530
<b>I alt</b> .....		<b>252.530</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		510.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>510.625</b>
Likvide beholdninger .....		13.333
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>523.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>523.958</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		198.530
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>302.530</b>
Skyldig selskabsskat .....		72.403
Skyldig moms og afgifter .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		149.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.428</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>523.958</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret